
Dziennik Ustaw Nr 25 - 847- Poz. 136 i 137 

136 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu działania Ministra-członka Rady 
Ministrów Teresy Kamińskiej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 5 
pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i try
bie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie działania mi
nistrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 775 oraz 
z 1997 r. Nr 141, poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 7 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia szczegó
łowego zakresu działania Ministra-członka Rady Mi
nistrów Teresy Kamińskiej (Dz. U. Nr 136, poz. 922) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6) nadzorowanie prac Międzyresortowego Zespo
łu do Spraw Reform Społecznych powołanego 
w odrębnym trybie.", 

2) skreśla się pkt 7. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

137 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 27 lutego 1998 r. 

w sprawie ustanowienia nieautomatycznej rejestracji obrotu niektórymi towarami. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 4 i art. 10 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu ob
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Do dnia 30 czerwca 1998 r. ustanawia się nie
automatyczną rejestrację obrotu w przywozie na pol
ski obszar celny dla towarów wymienionych w załącz
niku do rozporządzenia. 

§ 2. Określa się minimalną ilość towaru, na jaką 
może być udzielone pozwolenie na przywóz, w wyso
kości 0,2 tony. 

§ 3. Na osoby dokonujące przywozu na polski ob
szar celny towarów, o których mowa w § 1, nakłada się 
obowiązek składania sprawozdań z wykorzystania po
zwoleń. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 27 lutego 1998 r. 
(poz. 137) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH NIEAUTOMATYCZNĄ REJESTRACJĄ OBROTU W PRZYWOZIE 

Kod PCN Wyszczególnienie 

350300 Żelatyna (łącznie z żelatyną w arkuszach prostokątnych /nawet kwadratowych/, barwio-
nych lub nie i obrobionych powierzchniowo lub nie) oraz pochodne żelatyny; karuk; in-
ne kleje pochodzenia zwierzęcego, wyłączając kleje kazeinowe z pozycji nr 3501: 

35030010 O - Żelatyna i jej pochodne 

ex 3503 0010 O Żelatyna i jej pochodne pochodzenia wieprzowego 1) 

35030080 O - Pozostałe 

ex 3503 00 80 O Pochodzenia wieprzowego 1) 

1) Dotyczy żelatyny i jej pochodnych z przeznaczeniem do innych celów niż spożywcze . 


